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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L94004201A

2. Data e Regjistrimit 04/04/2019
3. Emri i Subjektit CERES
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 01/04/2019
6. Kohëzgjatja                  Nga: 01/04/2019

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Durres Fushe Kruje  FUSHE KRUJE Banese Private nr.4, 
Rruga "Sejdineve", Qereke , Fushe Kruje. 
10.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Kultivimin dhe tregtimin e bimeve dhe produkteve 

bujqesore. Rritjen, perpunimin dhe tregtimin e bimes Aloe 
Vera. Import /eksport te bimeve mjekesore. bujqesore, 
farave, fruta dhe perime. Rritjen dhe tregtimin e shpendeve, 
vezeve, perpunimin e mishit te tyre dhe 9do aktivitet tjeter qe 
lidhet me pularite. Import/ eksporte, tregtimin e plehrave 
kimike dhe farave bujqesore. Per me teper, Shoqeria mund te 
kryeje cdo aktivitet tjeter i cili nuk eshte i ndaluar nga 
legjislacioni ne fuqi.  
Donalda Velaj10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 13/04/2020                Deri: 13/04/2025
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët DonaldaVelaj
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12.1 Vlera e kapitalit                Para: 10.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: CERES
E-Mail: velajd20@gmail.com  
Telefon: 0693319424  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)

Regjistrimi Fillestar: CN-154398-04-19

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

15/04/2020 Numri i ceshtjes: CN-485376-04-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kontratës së dhurimit të 100% të kuotave të 
shoqërisë, datë 13.04.2020. Depozitimi i vendimit, datë 13.04.2020 ku është vendosur : -
dhurimi i 100% të kuotave të shoqërisë nga ortaku Enxhi Kodra në favor të  Donalda 
Velaj. Ndryshim admnistratori, largimi I Enxhi Kodra dhe emërimi i Donalda Velaj.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Donalda Velaj")                      Numri i aksioneve "1,00             
Perqindja ne kapital "100,00             Kontributi ne para "10.000,00
eshte larguar ortaku:            ("Enxhi Kodra")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Donalda Velaj")                      Nga data 
"13/04/2020             Ne daten "13/04/2025
eshte larguar administratori:            ("Enxhi Kodra")         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AA4CE9C5-F06B-45CB-8B33-354E84382DE4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=598E7991-0319-437A-913B-4CB2FE162662
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7AD81072-5C2E-4E2D-8A76-4E190ECEA7D2
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Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Transferim i kuotave te kapitalit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

20/05/2020 Numri i ceshtjes: CN-508285-05-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 14.05.2020, ku eshte vendosur, 
ndryshimi i emrit te shoqerise dhe deklarimi i te dhenave vullnetare.
Emri i subjektit ishte            ("ANGIE CORPORATION")          u be            ("CERES")         
Telefon ishte            ("0692074644")          u be            ("0693319424")         
E-Mail ishte            ("en.10@yahoo.com")          u be            ("velajd20@gmail.com")         
Emri Tregtar ishte            ("ANGIE CORPORATION")          u be            ("CERES")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

Datë: 22/06/2020 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A735E054-0BD2-4E8B-AEF8-03331B6DFDB1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B7AE9768-090B-4890-9600-177CBC214AFB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C6347DF2-7CE4-42F0-A480-3101ABC54300
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8ADC832C-08B6-4607-8996-9A6F3C4BAD22
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8ADC832C-08B6-4607-8996-9A6F3C4BAD22
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CBD0D142-B398-4A5A-AD22-5A7569399B58
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CBD0D142-B398-4A5A-AD22-5A7569399B58
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3E9674A9-BCA4-4C61-8249-67C2C2EF1714

